广东海洋大学寸金学院文件

校发〔2020〕7 号

关于延迟开学及开学返校有关事项的通知

各单位、部门：

根据《广东省人民政府关于企业复工和学校开学时间的通知》等上

级有关部门文件精神及要求，为全力做好我校新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作，切实保障我校师生身体健康和校园安全稳定，现将有关

事宜通知如下：

一、经学校研究，我校 2019-2020 学年第二学期开学时间推迟至 2

月 24 日以后，具体开学时间和后续工作安排另行通知。

二、全体师生未到开学时间禁止提前返校，如有特殊急需情况，需

由教职工（学生）本人提出申请、校领导审核、并报学校疫情防控工作

领导小组批准后方可安排返校事宜。

三、推迟经济与金融学院和艺术学院搬迁至新湖校区的时间，具体

搬迁时间另行通知。

四、请各部门务必通知到全体师生，同时密切关注学校官网及微信

公众号的通知。

学校心系全体师生员工，请全体师生员工自觉做好疫情防控工作，

未在校的师生员工在现住地要做好自我防护，并积极配合所在地的防疫

工作，在校的教职员工要严格遵守学校疫情防控管理规定。我们坚信，

在党中央的坚强领导下，我们众志成城、群防群控，一定能够打赢这场

疫情防控战！

特此通知。

广东海洋大学寸金学院

2020 年 1 月 28 日

广东海洋大学寸金学院校长办公室 2020 年 1月 28 日印发